ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE NOVA SESSÃO DO PREGÃO Nº 041/2014 – PMB, 038/2014 - FMS
O Município de Bombinhas, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ sob nº 95.815.379/0001-02, com sede na Rua Baleia Jubarte, 328,

através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados referente ao Pregão

N° 041/2014 – PMB, 038/2014 – FMS, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE MOTOCICLETAS, COM FORNECIMENTO DE

PEÇAS, PELO PERÍODO ESTIMADO DE DOZE MESES,” que, promoverá a

NOVA SESSÃO para entrega de documentação de habilitação e proposta

no dia 01/12/2014 às 14h30min, na sala de licitações da Prefeitura

Municipal de Bombinhas, Rua Baleia Jubarte, 328, José Amândio,

Bombinhas/SC
Informações: Telefone: (0XX47) 3393-9500–Ramal 509 ou 551.

Bombinhas, 11 de novembro de 2014.
HUGO RENATO PINHEIRO

Pregoeiro Municipal